
 

 

 

 

 

 

                                                      „Má duše velebí Pána..., 
že se mnou učinil veliké věci ten,  

                                                          který je mocný.“ 
                                                      Lk 1, 46.49 

 

 

 

 
 

Oznamujeme Vám, 
že ve středu dne 10. listopadu 2010 ve věku 74 let 

byl Věčným Veleknězem povolán na věčnost jeho věrný služebník, kněz 
 
 

 

P.  JAN  DUDYS 
 

 
 

Narodil se 12. září 1936 ve Vendryni. 
Kněžské svěcení přijal dne 26. června 1961 v Litoměřicích. 

Působil ve farnostech Ústí nad Labem a Litoměřice. 
Od roku 1965 byl farářem v Novosedlicích a v Dubí. 

Zemřel dne 10. listopadu 2010 v Kroměříži. 
 

Zádušní mše svatá bude sloužena v kostele sv. Valentina 
v Novosedlicích v pondělí dne 15. listopadu 2010 v 18 hodin. 

 
Se zemřelým se rozloučíme a za jeho život poděkujeme  
při mši svaté ve farním kostele sv. Kateřiny ve Vendryni 

ve středu dne 17. listopadu 2010 ve 14.30 hodin. 
 Poté bude uložen do rodinného hrobu na místním hřbitově. 

 
 

Prosíme o tichou vzpomínku při mši svaté a modlitbu za něho. 

 
 
 biskup Jan spolubratři kněží sestra Marie s rodinou 

  bratr Stanislav s rodinou 


